8. Inchidtrea adunărei.

Pe această cale invităm cu toată dra-
, gostea pe ştim. domni membrii fondatori,
ordinari, membrele şi membrii activi ai
acestui cor. Cei cari nu şi-au achitat tacsa
de membru activ şi ordinar nu vor avea
drept de vot.

Braşov, din şedinţa comitetului coru
lui bis. ţinută la 12/25 Februarie 1910.

Oh. Ardeleana,
v.-preşed.

Tr. Fnrcărea.
secretar.

Călătorie cooperativă în
Germania şi Danemarca-
— Chemare. —

Tovarăşi! j

In Septemvrie st. n. are loc la Ham-1
burg, cel mai însemnat punct al continen-1
tulul şi unul din cele mai de seamă oraşe j
comerciale din Germania, congresul A lianţii
Internaţionale Cooperative.